

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Fondo rischi ed oneri

Accoglie esclusivamente le imposte differite passive.

Fondo TFR

Accoglie l'ammontare del debito maturato al 31.12.2004 nei confronti del personale dipendente, in base al vigente CCNL.

Conti d'ordine

I Conti d'ordine espongono dati economico-finanziari relativi a beni di terzi di cui a vario titolo la società dispone

Ammortamenti

- delle immobilizzazioni immateriali: sono stati calcolati ipotizzando una durata media di anni 5;
- delle immobilizzazioni materiali: sono stati calcolati sulla base della residua possibilità di utilizzazione di ogni singolo cespite e sulla loro effettiva utilizzazione e fecondità manifestata.

Imposte sul reddito

Sono determinate secondo il principio di competenza e si riferiscono all'I.R.E.S. e all'I.R.A.P., giuste le informazioni quantitative riportate nell'ultima parte della presente Nota Integrativa. Si dà, inoltre, atto che valutati attentamente gli aspetti economico-finanziari relativi alla fiscalità differita si è tenuto conto:

- a) delle imposte anticipate maturate per l'esercizio in chiusura;
- b) delle imposte differite maturate per l'esercizio in chiusura e degli utilizzi maturati a valere su precedenti crediti per fiscalità differita ed, in primo



luogo riguardante l'utilizzo delle perdite fiscali a nuovo riguardanti gli esercizi precedenti.

Riconoscimento ricavi

I ricavi delle vendite sono stati calcolati nel pieno rispetto dei principi di prudenza e competenza.

In particolare, il valore delle prestazioni di trasporto infermi rese nell'ambito del S.U.E.S. 118 che ha originato: (a) costi di personale degli autisti soccorritori (comprensivo di oneri accessori, mark up, I.V.A. e IRAP di pertinenza); (b) costi delle ambulanze; (c) costi di percorrenza delle medesime; (d) ed i costi e generali di struttura, sono stati iscritti per competenza economica alla luce dell'ammontare riconosciuto da CRI Sicilia. Di essi corrispettivi, conseguentemente, la quota per spese generali, è stata iscritta (e riconosciuta) entro il limite massimo del 10 % dei corrispettivi principali previsti nella Convenzione madre.

Dati sull'occupazione

L'organico aziendale, ripartito per categoria ha subito, rispetto al precedente esercizio, le variazioni che seguono.

Organico	31/12/2004	31/12/2003	Variazioni
Dirigenti	11		11
Quadri	1		1
Impiegati	97	69	28
Operai	101	104	-3
TOTALE	210	173	37

In particolare il dato relativo agli operai pari a 101 unità si riferisce ai lavoratori ex LSU.

Tutto ciò rappresentato si passa ad elencare e commentare le voci dello Stato Patrimoniale esponendo al contempo le variazioni intervenute nella loro consistenza rispetto all'esercizio precedente.

ATTIVITA'

B) Immobilizzazioni

I. Immobilizzazioni immateriali

Complessivamente pari ad E 459.493, rispetto allo scorso esercizio, hanno subito la seguente variazione netta

Saldo al 31/12/2003	Saldo al 31/12/2004	Variazioni
578.682	459.493	-119.189

Nella tabella che segue sono riportati i dati richiesti ai sensi dell'art. 2427 C.C., c. 1, n.2.

Immobilizzazioni immateriali				
Specificazione dei movimenti	Costi di impianto e di ampliamento	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Altre	Totale immobilizzazioni immateriali
Costo storico	11.110	13.263	720.824	755.197
Rivalutazione monetaria				
Rivalutazione economica				
Ammortamenti es. precedenti (Fondo)	- 3.984	- 945	- 21.000	- 25.929
Svalutazione esercizi precedenti				
Ammortamenti dell'anno	- 2.041	- 2.475	- 146.070	- 150.586
Saldo al 31/12/2003	5.085	19.843	553.754	578.682
Acquisizione dell'esercizio	16.634	8.601	16.673	41.908
Rivalutazione monetaria				
Rivalutazione economica dell'esercizio				
Svalutazione dell'esercizio				
Cessioni dell'esercizio				
Giroconti positivi (riclass.ne)				
Giroconti negativi (riclass.ne)				
Interessi capitalizzati nell'esercizio				
Ammortamenti dell'esercizio	- 5.367	- 6.196	- 149.624	- 161.187
Saldo al 31/12/2004	16.352	22.248	420.803	459.493

II. Immobilizzazioni materiali

Complessivamente pari ad € 944.342, hanno subito, rispetto allo scorso esercizio, un incremento netto pari ad € 384.988.

Saldo al 31/12/2003	Saldo al 31/12/2004	Variazioni
559.354	944.342	384.988

Nella tabella che segue sono riportati le voci di dettaglio.

Immobilizzazioni materiali

Specificazione dei movimenti	Impianti e Macchinari	Affettature Industriali e Commerciali	Altri beni	Totale immobilizzazioni materiali
Costo storico	325.086	134.227	239.920	699.233
Rivalutazione monetaria				
Rivalutazione economica				
Ammortamenti es. precedenti (Fondo)	-27.379	-17.519	-41.620	-86.518
Svalutazione esercizi precedenti				
Ammortamenti dell'anno	-23.246	-9.651	-20.464	-53.361
Saldo al 31/12/2003	274.461	107.057	177.836	559.354
Acquisizione dell'esercizio	92.832	159.390	293.288	545.510
Rivalutazione monetaria				
Rivalutazione economica dell'esercizio				
Svalutazione dell'esercizio				
Cessioni dell'esercizio				
Giroconti positivi (riclassificazione)				
Giroconti negativi (riclassificazione)				
Interessi capitalizzati nell'esercizio				
Ammortamenti dell'esercizio	-63.595	-25.750	-71.177	-160.522
Saldo al 31/12/2004	303.698	240.697	399.947	944.342

bu

Handwritten signature and initials.

III. Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2003	Saldo al 31/12/2004	Variazioni
3.066	4.967	1.901

Le immobilizzazioni finanziarie si riferiscono a depositi cauzionali versati a valere su contratti di noleggio autovetture ed a cauzioni su pedaggi autostrade; la posta si è incrementata di € 1.901.

C) Attivo circolante

II. Crediti

Nelle tabelle che seguono sono riportate le variazioni e le specificazioni anche di natura temporale.

Saldo al 31/12/2003	Saldo al 31/12/2004	Variazioni
30.633.120	12.914.187	17.718.933

II	Crediti	Saldo al 31.12.2003	Saldo al 31.12.2004	Variazioni (2004-2003)
1)	verso clienti	10.873.858	26.865.366	15.991.508
	(fondo svalutazione crediti)			
	totale 1)	10.873.858	26.865.366	15.991.508
4-bis)	crediti tributari	587.014	690.529	103.495
	(fondo svalutazione crediti)			
	totale 4-bis)	587.014	690.529	103.495
4-ter)	imposte anticipate	489.389	41.170	448.019-
	(fondo svalutazione crediti)			
	totale 4-ter)	489.389	41.170	448.019-

(segue)

5)	verso altri			
	Istituti di previdenza e assistenza	1.819	1.433	386-
	Fornitori e crediti	11.000	3.671	7.329-
	Crediti diversi	-	11.842	11.842
	Fornitori anticipi	37.137	40.333	3.196
	M.C. da ricevere	770.263	2.837.826	2.067.563
	Assettatore Reg. al Lavoro	61.575	48.049	13.526-
	Diversi	81.712	52.701	10.989
	Totale crediti verso altri	2.040.329	3.035.855	2.071.949
	(senza valutazione crediti)			
	totale 5)	2.040.329	3.035.855	995.576

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze indicate.

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Verso clienti	17.738.699	9.126.676		26.865.366
Verso imprese controllate				-
Verso imprese collegate				-
Verso controllanti				-
Verso altri	1.240.041	1.795.814		3.035.855
Totale	18.978.731	10.922.490		29.901.221

Tale suddivisione è stata così effettuata tenuto conto degli accadimenti, aggiornati al 30.11.2005 e, pertanto, essa adotta un criterio di classificazione secondo prudente apprezzamento quanto a certezza, esigibilità e liquidità, valutati, altresì, gli aspetti di natura temporale.

III. Attività finanziarie

Nessun ammontare

IV. Disponibilità liquide

Si riportano i dati di raffronto temporale, dettagliandone l'appartenenza.

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
2.308.761	1.960.492	348.269

Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
Depositi bancari e postali	1.956.046	2.295.576	339.530
Assegni			
Denaro e altri valori in cassa	4.446	13.185	8.739
Totale	1.960.492	2.308.761	348.269

Alla data di chiusura dell'esercizio, il saldo è costituito dalle disponibilità liquide

D) Ratei e risconti:

La voce accoglie i risconti attivi come di seguito specificati:

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
116.018	44.253	71.765

Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
Risconti Attivi	44.253	116.018	71.765
Ratei Attivi			
Totale	44.253	116.018	71.765

Per l'anno in chiusura i risconti attivi, complessivamente pari a € 116.018 si riferiscono ad operazioni e partite contabili connesse a:

- contratti di noleggio, per € 33.304;
- contratti di assicurazione, per € 75.483;
- contratti di assistenza, per € 3.370;
- tasse automobilistiche, per € 250;
- fitti per ormeggio idroambulanza, per € 2.850;
- costi diversi, per € 761.

U

AB
af

Q

PASSIVITA'**A) Patrimonio Netto**

Nell'esercizio in chiusura, il Patrimonio Netto ha subito la seguente variazione:

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
1.102.524	995.707	16.817

Qui di seguito si riporta la sua composizione.

	PATRIMONIO NETTO	Saldo iniziale (a)	Destinazione del risultato (b)	Saldo finale
I	CAPITALE	103.200		103.200
IV	RISERVA LEGALE	20.640		20.640
V	RISERVE STATUTARIE	149.821		149.821
VII	ALTRE RISERVE	872.110	-	872.110
	Fondo di riserva straordinaria	266.328	-	266.328
	F. da dir. da condono	605.602		605.602
VIII	UTILI (PERDITE) PORTATE A NUOVO	-	150.084	150.084
IX	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	150.084	150.084	16.817
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	995.707	-	1.012.524

Il capitale sociale ammonta ad € 103.200 ed è suddiviso in 20.000 azioni, ciascuna del valore nominale di € 5,16.

L'incremento del Patrimonio Netto, pari ad € 16.817 origina esclusivamente dall'utile netto di esercizio 2004. La voce perdita a nuovo si riferisce al risultato economico 2003; mentre le riserve sono maturate nel 2002.

B) Fondi per rischi e oneri

Alla data di chiusura del presente Bilancio, il Fondo per Rischi ed Oneri ha subito la seguente dinamica avuto riguardo al maturare di nuove imposte

anticipate per € 57.068.

B	FONDI PER RISCHI ED ONERI	Valore dell'esercizio precedente	Incrementi	Decrementi	Valore alla chiusura esercizio
	- per trattamento di quiescenza e simili	-	-	-	-
	- per imposte, anche differite	7.181	57.068	-	64.249
	- altri	-	-	-	-
	TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	7.181	57.068	-	64.249

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Alla data di chiusura del presente Bilancio, il Fondo Trattamento di Fine Rapporto ha subito la seguente dinamica.

C	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	Saldo al 31.12.2003	Saldo al 31.12.2004	Variazioni (2004-2003)
	Saldo iniziale	58.076	331.760	233.674
	Accanto e pagati di T.F.R. maturati nell'esercizio	237.195	305.280	68.175
	Utilizzo fondo e pagamenti T.F.R. maturati nell'anno	3.471	5.864	2.413
	TOTALE TRATT. FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	331.760	631.176	299.416

Detto fondo, pari ad € 631.176, corrisponde al debito alla data del 31.12.2004 per T.F.R. maturato nei confronti del personale dipendente; esso è stato movimentato per nuovi accantonamenti, pari ad € 305.280 e utilizzi nell'anno per € 5.864.

D) Debiti

I debiti sono valutati al loro valore nominale; nella tabella che segue si riportano le variazioni intervenute e, per quanto necessario, ulteriori specificazioni a commento.

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
32.758.752	14.725.566	18.033.186

7) Fornitori	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
1) Fornitori	3.434.377	17.463.464	14.029.087
2) Fatture da ricevere 2000	218.775	212.608	- 6.167
3) Fatture da ricevere 2001	554.844	320.114	- 234.730
4) Fatture da ricevere 2002	1.376.033	866.973	- 509.060
5) Fatture da ricevere 2003	8.875.070	1.116.951	- 7.758.119
6) Fatture da ricevere 2004	-	9.692.561	9.692.561
Totale	14.409.101	29.692.023	15.282.922

Deve evidenziarsi in particolare che del complessivo ammontare di € 29.692.023 l'aggregato "fornitori" si compone in via principale delle seguenti esposizioni verso:

- > ADECCO Italia € 12.641.333
- > OBIETTIVO LAVORO € 2.593.272
- > SELECT ITALIA € 1.392.807

di detta esposizione la società per oltre 15 milioni di euro ha provveduto ad effettuare i relativi pagamenti già nel corso 2005.

Inoltre, si riferisce che del complessivo ammontare indebitamento verso "fornitori" pari a 30 milioni di euro in c.t. sono stati effettuati pagamenti per almeno 25 milioni di euro.

12) Debiti tributari	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
1) Riten. fiscali Pers. dip.	90.242	116.575	26.333
2) Riten. fiscali Autonomi	1.871	28.794	26.923
3) Riten. Co.Co.Co. da versare	943	1.154	211
4) Erario ARES	-	609.323	609.323
5) Erario CIRAP	92.000	1.894.917	1.796.917
6) Erario c/iva da versare	-	156	156
7) Erario c/sanzioni IRES	-	27.000	27.000
Totale	191.056	2.672.223	2.481.167

Il debito tributario per IRES ed IRAP risulta definitivamente calcolato sulla base del risultato economico riportato nel presente Progetto di Bilancio; v'è da dire che alla data del 31.10.2005 è stato assolto, pertanto nei termini previsti dall'art. 2, D.P.R. 435/2001, l'adempimento dell'invio telematico sulla base delle risultanze contabili e extracontabili a disposizione della società alla medesima data.

Si provvederà a trasmettere la dichiarazione integrativa recante gli imponibili aggiornati ed il nuovo carico fiscale compreso degli accessori a causa del maggior imponibile emerso.

13)	Debiti verso istituti di sicurezza e previdenza sociale	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
1)	INAIL c/competenze	3.020	3.277	257
2)	INPS Pers.dip.c/competenze	94.252	128.881	34.559
3)	INPS co.co.co. c/competenze	604	11.297	10.693
4)	INAIL co.co.co. C/competenze	504	499	-5
5)	Inps-Inail su Compensi Sindacati	2.747	6.018	3.271
Totale		101.127	149.902	48.775

In sintesi si osserva, inoltre, quanto segue:

- "Debiti tributari", la voce accoglie soltanto le passività per imposte certe e determinate.
- "Debiti verso istituti previdenziali ed assistenziali", sono esposti nei confronti di INPS ed INAIL.
- "Altri debiti", sotto il profilo della riclassificazione dell'esposizione debitoria si espongono i dati di dettaglio che seguono.

14)	Debiti verso altri	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
1)	Personale circoscrizioni	832	-	- 832
2)	Banco di Sicilia c/c competenze	1.458	1.580	82
3)	Conf. Misericordia Mazara	838	-	- 838
4)	Aurora Onlus	139	-	- 139
5)	A.V.O.S. ONLUS	936	-	- 936
6)	Croce Siciliana P.A.	1.192	-	- 1.192
7)	Misericordia Marone Confraternita	314	191	- 323
8)	Misericordia Palermo Confraternita	114	114	-
9)	Madonie Soccorso O.N.L.U.	3.279	-	- 3.279
10)	Misericordia Montemarone Istituto	973	264	- 709
11)	Travel Soccorso	70	-	- 70
12)	O.O.S.S. C/ Competenze	2.347	903	- 1.444
13)	Misericordia Niscemi Confraternita	48	-	- 48
14)	Ausitalia	10.600	-	- 10.600
15)	Debiti diversi Ausitalia	1.766	21.541	20.295
20)	Fraternità Misericordia Aframo Cast.	-	1.811	1.811
21)	Sindaci e Revisori c/c competenze	-	58.494	58.494
24)	Personale Comuni	-	1.615	1.615
25)	Compensi per prestazioni	-	9.800	9.800
26)	Amministratori c/c competenze	-	120.000	120.000
27)	Differenza da conversione	5	-	- 5
Totale verso altri		24.097	244.604	220.507

L'esposizione per debiti verso altri nel corso del 2005 è stata pressoché interamente estinta.

D) Ratei e risconti passivi

Nessun ammontare

CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione.

Si riportano i dati di raffronto temporale, dettagliandone l'appartenenza.

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
58.698.070	26.793.016	31.905.054

VALORE DELLA PRODUZIONE	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	24.687.717	57.682.047	32.994.330
Variazioni rimanenze prodotti			
Variazioni lavori in corso su ordinazione			
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni			
Altri ricavi e proventi	2.105.299	1.016.023	- 1.089.276
Totale Valore della Produzione	26.793.016	58.698.070	31.905.054

Le variazioni sono correlate alle informazioni già in precedenza fornite.

In dettaglio si riportano le voci che compongono i rispettivi saldi al 31.12.2004

1) Ricavi vendite e prestazioni	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
Ricavi vendite e prestazioni	24.687.717	57.682.047	32.994.330
1) Ricavi SUES 118 Conv. CRI-Sicilia 10/11/94	4.139.169	291.930	3.847.239-
2) Ricavi da fatt. Conv. CRI-Sicilia 10/11/98	1.350.862	96.758	1.254.104-
3) Ricavi da fatt. Conv. CRI-Sicilia 10/11/98	1.350.862	1.318.929	31.933-
4) Ricavi SUES 118 Conv. CRI-Sicilia 31/03/01	13.422.373	40.394.051	26.971.678
5) Ricavi da fatt. Conv. CRI-Sicilia 31/03/01	7.951.887	2.124.816	5.827.071-
6) Ricavi da fatt. Conv. CRI-Sicilia 31/03/01	1.931.887	7.389.199	5.457.312
7) Ricavi da fatt. spese generali Conv. CRI-Sicilia 31/03/01	1.718.426	-	1.718.426-
8) Ricavi da fatt. adempiti con Conv. CRI-Sicilia 30/11/98	75.000	4.258.887	4.183.887
9) Ricavi da fatt. rimborso IRAP personale		1.737.477	1.737.477
Riepilogo Ricavi SUES 118	17.571.542	40.395.981	22.824.439
Riepilogo Ricavi SUES 118 per ff. da emettere	7.116.175	17.054.066	9.937.891
Totale Ricavi vendite e prestazioni	24.687.717	57.682.047	32.994.330

5)	Altri ricavi e proventi	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
1)	Rimb. Oneri Retrib. Pers. ex CIE	507.856	478.619	29.240 -
2)	Contrib. Ass.to Lavoro L.	1.344.854	123.950	1.220.904 -
3)	Rimborsi da Pers. Dip.	5.383	7.978	2.595
4)	Altri ricavi	6.985	50.274	43.289
5)	Accantonamenti attivi	17	141	124
6)	Soppravvenienze attive da condono	240.000	-	240.000 -
7)	Rimborso per versile distaccato	-	17.410	17.410
8)	Rimborso Adecco per danno fa.	-	24.446	24.446
9)	Credito d'imposta per nuove assunzioni	-	312.564	312.564
	Totale Altri ricavi e proventi	2.105.299	1.016.023	1.089.276 -

D) Costi della produzione

Nel complesso, la voce ha fatto registrare la seguente dinamica.

Saldo al 31/12/2001	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
55.539.504	26.873.023	28.666.481

A)	COSTI DELLA PRODUZIONE	Esercizio chiuso al 31/12/2003	Esercizio chiuso al 31/12/2004	Variazione (2004-2003)
	Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	427.771	501.896	74.125
	Servizi	20.807.778	7.437.166	13.370.612
	Godimento di beni di terzi	1.089.318	3.054.122	1.964.804
	Salari e stipendi	3.731.796	42.891.180	39.159.384
	Oneri sociali	416.535	649.518	232.983
	Trattamento di fine rapporto	237.105	305.280	68.175
	Altri costi del personale	38.673	50.521	11.848
	Ammortamento immobilizzazioni immateriali	150.586	161.187	10.601
	Ammortamento immobilizzazioni materiali	53.361	160.527	107.166
	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-
	Svalutazioni crediti attivo circolante	-	-	-
	Variazione rimanenze materie prime	-	-	-
	Accantonamento per rischi	-	-	-
	Altri accantonamenti	-	-	-
	Oneri diversi di gestione	420.100	295.471	124.629
	TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	26.873.023	55.463.578	28.590.555

C) Proventi e oneri finanziari

Nelle tabelle che seguono sono riportate le variazioni ed i relativi valori di dettaglio.

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
8.419	2.654	5.765

Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
Da partecipazione			
Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nell'attivo circolante			
Proventi diversi dai precedenti	2.809	9.364	6.555
(Interessi e altri oneri finanziari)	155	945	790
Totale proventi ed oneri finanziari	2.654	8.419	5.765

In particolare l'aggregato "Interessi e altri oneri finanziari" si compone come segue:

Descrizione	Controllanti	Controllate	Collegate	Altre	Totale
Interessi bancari				533	533
Interessi passivi verso altri				412	412
Altri oneri su operazioni finanziarie					
Totale				945	945

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

Nessun valore.

E) Proventi e oneri straordinari

Nelle tabelle che seguono sono riportate le variazioni ed i relativi valori di dettaglio.

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
- 140.841	- 463.719	322.878

Proventi e oneri straordinari	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
Plusvalenze e Sopravvenienze attive	5.385	272.283	266.898
<i>Totale proventi straordinari</i>	5.385	272.283	266.898
Minusvalenze e sopravvenienze passive	469.104	413.124	-55.980
<i>Totale oneri straordinari</i>	469.104	413.124	-55.980
Totale Proventi e oneri straordinari	- 463.719	-140.841	322.878

Imposte correnti sul reddito d'esercizio

La voce evidenzia i seguenti valori.

Imposte correnti	31/12/2003	31/12/2004	Variazioni
I.R.E.S.		609.323	609.323
I.R.A.P.	98.001	1.894.917	1.796.916

Nelle tabelle che seguono si espongono le componenti relative alla determinazione delle basi imponibili I.R.E.S. ed I.R.A.P. in conformità alla normativa fiscale.

I.R.E.S.	
RISULTATO ANTE IMPOSTE	1.026.144
VARIAZIONI IN AUMENTO	295.783
VARIAZIONI IN DIMINUIZIONE	486.432
PRIMA BASE IMPONIBILE I.R.E.S.	2.835.445
PERDITE FISCALI A NUOVO	- 989.012
BASA IMPONIBILE I.R.E.S.	1.846.433
ALiquota	33%
IMPOSTA I.R.E.S. DELL'ESERCIZIO DOVUTA	609.323

W

A

aff

R